
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/2022 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perfect Drive – nový hodnocený ukazatel  3 

Stav nabíjení  4 

Vyhodnocení neznámého dobíjení  5 

Automatická stazka ve WD Fleetu 10 

Nové zprávy při zasílání přepravy do aplikace WD Fleet  11 

Změna sazby základní náhrady 13 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online 14 

Školení klientů 15 

Závěr  16 

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

V reportu skupiny se zobrazí 

nový sloupec automaticky 

všem, kteří mají výchozí 

zobrazení.  

Ti, kteří mají již uložené svoje 

vlastní nastavení sloupců, si jej 

musí vytáhnout a uložit, pokud 

ho chtějí mít zobrazený. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Perfect Drive – nový hodnocený ukazatel 
 

 

 

Do statistiky přibyl nový 

hodnocený ukazatel a to 

"Brždění provozní brzdou z 

celkové ujeté vzdálenosti".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



       

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Informací o vozidle jsme 

přidali stav nabíjení  

(Zasunutý kabel, ale nenabíjí, 

/Vozidlo nabíjí). 

 

Dále také informace o  

dojezdu na baterii a dojezdu na 

nádrž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Stav nabíjení 

4 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 

 NOVINKA – Vyhodnocení neznámého dobíjení 
 

 

Statistika „Kontrola tankování“ 

je nově přejmenována na 

statistiku „Kontrola tankování 

a dobíjení“. 

 

Provedli jsme rozsáhlé úpravy, 

díky kterým snadno vyhodno-

títe neznámé dobíjení. 

Do statistiky jsme přidali  

sloupec "Zdroj". 

Pokud je vybrané vozidlo 

elektromobil nebo plug-in 

hybrid přidali jsme sloupce:

  

• Nabíjeno (kWh) 

 

• Předpokládané nabí-

jení (kWh) 

 

• Průměrná spotřeba 

mezi nabíjením 

 

• Vložit neznámé nabí-

jení 

 

 

  

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve sloupci "Vložit neznámé 

nabíjení" se zobrazí checkbox 

pro označení  

záznamu – pokud uživatel 

zatrhne checkbox u vybraného 

neznámého dobíjení a  

následně klikne na tlačítko  

"Vložit", vloží se neznámé 

nabíjení do nákladů. 

 

Po kliknutí na ikonku s plusem 

se zobrazí uživateli formulář 

pro vložení nákladu tak, jak jste 

zvyklí z Dispečinku 

v nákladech. 

 

UPOZORNĚNÍ:   

Uživatel musí mít právo 

"Editace nákladů a tankova-

cích karet" nebo "Editace 

nákladů pouze vlastnoručně 

zadaných" v opačném případě 

se checkbox ani ikonka 

s plusem vůbec nezobrazí. 

   

    

   

  

 

   

   

 NOVINKA – Vyhodnocení neznámého dobíjení 
 

6 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díky ikoně s lupou můžete 

vytvořit vlastní místo nebo 

místo práce/domácího  

nabíjení. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Uživatel musí mít nastavena 

práva "Editace vlastních míst" 

nebo "Editace vlastních míst 

pouze vlastnoručně zada-

ných". 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Vyhodnocení neznámého dobíjení 
 

7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Vyhodnocení neznámého dobíjení 

 

Hlavička sloupce "Vložit 

neznámé nabíjení". 

    

Zde se nachází checkbox, který 

slouží pro označení všech 

záznamů s předpokládaném 

nabíjením, ke kterým neexis-

tuje záznam v nákladech. 

    

Tlačítko "Vložit" slouží k 

vložení všech označených 

záznamů do nákladů. 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Vyhodnocení neznámého dobíjení 

 

Vyberete-li možnost  

"Všechna vozidla" do statistiky 

jsme přidali sloupce: 

    

• Nabíjeno (kWh) 

 

• Předpokládané nabí-

jení [kWh] 

 

• Neznámé nabíjení 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Nové tlačítko  

"Vložit všechny neznámé 

nabíjení", vloží všechny  

záznamy s předpokládaným 

nabíjením, ke kterým  

neexistuje záznam 

v nákladech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

UPOZORNĚNÍ: 

Uživatel musí mít právo 

"Editace nákladů a tankova-

cích karet" nebo "Editace 

nákladů pouze vlastnoručně 

zadaných", jinak se možnost 

vložení nezobrazí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 



  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravili jsme pro vás zásadní 

rozšíření aplikace WD Fleet o 

možnost vytváření stazky polo 

nebo plně automatickým 

způsobem.  

 

Úprava je aktuálně k dispozici 

na testování a její zveřejnění 

plánujeme na měsíc duben 

2022.  

 

Pokud máte zájem o testování, 

neváhejte a kontaktujte naši 

podporu.  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Automatická stazka ve WD Fleetu 

10 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Nové zprávy při zasílání přepravy do aplikace WD Fleet 
 

 

Při odeslání přepravy do 

aplikace WD Fleet se nyní 

posílá nová zpráva: 

 

******Zadání přepravy****** 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOVINKA – Nové zprávy při zasílání přepravy do aplikace WD Fleet 
 

 

Současně s tím bylo také 

vyřešeno předání informace 

dispečerovi o přijmutí nebo 

odmítnutí přepravy řidičem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

12 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Změna sazby základní náhrady 

13 

 

Upozorňujeme vás, že od 

9. března 2022 došlo ke změně 

sazby základní náhrady u 

elektrické energie.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online 

 

Vážení zákazníci, 

 

abychom chránili naše zdraví a 

minimalizovali šíření viru 

Covid-19, veškerá osobní 

školení probíhají stále online. 

 

Podrobnosti upřesníme 

v e-mailu, který obdrží každý 

přihlášený před termínem 

daného školení. 

 

Děkujeme za pochopení a 

hodně zdraví všem! 

 

Váš tým Webdispečinku 

 

 

 

 

 

 

14 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do června roku 2022. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

16 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


